# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 2101

**Auteur(s) :** Raoul du Planchey, fils de Gillebert du Planchey [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Évreux, Saint-Taurin (abbaye)

**Genre d'acte :** notice

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1257, juin

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Raoul du Planchey, fils et héritier de Gillebert du Planchey, et Héloïse, sa femme, confirment et approuvent, par leur serment et l'apposition de leurs sceaux devant l'official d'Évreux, la donation faite par Técie, veuve de Gillebert du Planchey, aux abbé et religieux de Saint-Taurin.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Bonnin Théodore, *Cartulaire de Louviers*, Évreux, Hérissey, 1870-1873, 6 vol., t. 1, n° CCXV, p. 258.

Texte établi d'après a

Omnibus hec visuris, officialis Ebroicensis, salutem in Domino.

Noveritis nos cartam Thetie, relicte quondam Gileberti de Plancheio, defuncti, sigillo curie nostre Ebroicensis una cum sigillo ipsius Thetie sigillatam, vidiisse et diligenter inspexisse in hec verba:

Universis presentes litteras. (V. n° CCXI.)

Postmodum vero Radulfus de Plancheio, filius et heres prenominati Gileberti et Halewisia, uxor sua, in jure propter hoc coram nobis constituti, predictam vendicionem et concessionem ratam habuerunt et eam laudaverunt et etiam approbaverunt, ac sigillorum suorum munimine confirmarunt ; et juraverunt, tactis sacrosanctis Dei Evangelis coram nobis, spontanei et non coacti, quod nunquam contra predictam vendicionem et concessionem venient, sive constante matrimonio inter eos, sive soluto per mortem alterius eorumdem ; adhientes nichilominus et sub prefatis juramentis religione firmiter re promittentes, quod in predictis dotalicio sive dote vel etiam in aliquibus redditibus, terris, domibus, aut aliis quibuscumque rebus in feodo predicti domini archiepiscopi in territorio, dominico, villa vel districtu de Locoveris, ratione hereditatis, acquisitionis, vel dotis seu dotalicij, aut alia quacumque causa, nichil de cetero vendicabunt aut reclamabunt, nec etiam reclamare poterunt ipsi vel eorum heredes.

Ad majorem autem hujus rei confirmationem, nos, ad petitionem predictorum Radulfi et Helewisia, uxoris sue, sigillum curie Ebroicensis una cum sigillis eorumdem presentibus litteris duximus apponendum.

Actum anno Domini M° CC° quinquagesimo septimo, mense junii.